证券代码：002706           证券简称：良信电器                公告编号：2018-047

上海良信电器股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”)，于近日取得国家知识产权

局颁发的 16项实用新型专利证书，3项外观设计专利证书及 3项发明专利证书，

具体情况如下：

专利号 专利名称
专利

类型
申请日

有效

期
证书号

ZL 2017 2 1300281.8
旋转式电气开关

的动触头绝缘片

实用

新型
2017.10.10 10 年 第 7422520号

ZL 2017 2 1289247.5

一种断路器操作

机构的储能合闸

联锁机构

实用

新型
2017.09.30 10 年 第 7416154号

ZL 2017 2 1242003.1
一种漏电脱扣器

的快速连接结构

实用

新型
2017.09.26 10 年 第 7418801号

ZL 2017 2 1242001.2

一种漏电脱扣器

弹簧复位机构改

良结构

实用

新型
2017.09.26 10 年 第 7418532号

ZL 2017 2 1278754.9

一种用于断路器

操作机构的凸轮

滚子结构

实用

新型
2017.09.30 10 年 第 7417170号

ZL 2017 2 0375375.5

储能传动机构及

使用该储能传动

机构的旋转式开

关操作装置

实用

新型
2017.04.11 10 年 第 7415761号

ZL 2017 2 1283685.0

一种快换式漏电

检测模块指示装

置安装结构

实用

新型
2017.09.30 10 年 第 7418850号

ZL 2017 2 0963478.3

一种带有增磁块

的旋转式隔离开

关触头模块

实用

新型
2017.08.03 10 年 第 7417151号

ZL 2017 2 1344275.2
一种断路器用锁

装置

实用

新型
2017.10.18 10 年 第 7425544号

ZL 2017 2 1262731.9
一种断路器手柄

连接结构

实用

新型
2017.09.27 10 年 第 7416733号

ZL 2017 2 1048701.8

一种可实现上下

进线的漏电保护

装置

实用

新型
2017.08.21 10 年 第 7423851号

ZL 2017 2 0972436.6

旋转式隔离开关

的一体式动触头

旋转件

实用

新型
2017.08.03 10 年 第 7423476号

ZL 2017 2 0964450.1

一种设有燃弧空

间的旋转式隔离

开关触头模块及

该旋转式隔离开

关

实用

新型
2017.08.03 10 年 第 7428315号

ZL 2017 2 1398246.4
小型断路器的拍

合式电磁脱扣器

实用

新型
2017.10.26 10 年 第 7419320号

ZL 2017 2 1300282.2
一种旋转式开关

的操作装置

实用

新型
2017.10.10 10 年 第 7429230号

ZL 2017 2 1344399.0

断路器操作装置

中的触头系统及

该操作装置

实用

新型
2017.10.18 10 年 第 7422570号

ZL 2017 3 0514949.8
断 路 器

（NDB6AZ-63H）

外观

设计
2017.10.26 10 年 第 4674146号

ZL 2017 3 0497564.5
断 路 器

（NDB1LE-40）

外观

设计
2017.10.18 10 年 第 4673927号

ZL 2017 3 0473283.6 漏电检测模块
外观

设计
2017.09.30 10 年 第 4675587号

ZL 2015 1 0419848.2
一种推杆式接线

端子
发明 2015.07.16 20 年 第 2945953号

ZL 2014 1 0848363.0
一种断路器分合

闸操作装置
发明 2014.12.29 20 年 第 2946912号

ZL 2014 1 0848402.7
一种断路器故障

脱扣执行单元
发明 2014.12.29 20 年 第 2946913号

以上专利的专利权人为：上海良信电器股份有限公司。

上述专利的取得不会对我公司生产经营产生重大影响，但在一定程度上有利

于发挥我公司的自主知识产权优势，促进技术创新，提升公司的竞争能力。

特此公告！

   上海良信电器股份有限公司

董事会

                                                                2018 年 6月 20日